

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **AN-MA ApS**

**Jerismosevej 204, 2670 Greve**

**CVR-nr. 40 05 20 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

**Anette Søs Aastrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AN-MA ApS Jerismosevej 204 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 05 20 97
	Stiftet: 27. november 2018
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Søs Aastrup
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	DT Group I ApS, 1256 København K DT Group A/S, 1256 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.275</b>	<b>-7</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	43.441	-62
Andre finansielle indtægter	21.054	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.220</b>	<b>-38</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.014</u>	<u>-5</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>54.206</b>	<b>-43</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.206	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-43</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.206</b>	<b>-43</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	352.101	309
	Finansielle anlægsaktiver i alt	352.101	309
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>352.101</b>	<b>309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	309.645	289
	Tilgodehavender i alt	309.645	289
	Likvide beholdninger	53	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>309.698</b>	<b>289</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>661.799</b>	<b>598</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	388.369	334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>428.369</u></b>	<b><u>374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	8.492	5
Anden gæld	224.938	219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.430	224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>233.430</u></b>	<b><u>224</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>661.799</u></b>	<b><u>598</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	376.785	416.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.622	-42.622
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	334.163	374.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.206	54.206
	<b>40.000</b>	<b>388.369</b>	<b>428.369</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.014</u>	<u>5</u>
	<u><b>3.014</b></u>	<u><b>5</b></u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-91.340	-29
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.441	-62
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-47.899</b>	<b>-91</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>352.101</b>	<b>309</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AN-MA ApS kr.
DT Group I ApS, 1256 København K	20 %	450.666	129.402	90.133
DT Group A/S, 1256 København K	20 %	1.309.390	87.804	261.968
		<b>1.760.056</b>	<b>217.206</b>	<b>352.101</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Anette Søs Aastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: dff9675f-bb64-40cd-9498-f804b0d426ee

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-07-06 09:01:07 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-07-06 11:29:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**